MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
22 Corrida GP600 28/04/2024 14:00 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:24:40
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 14:32:28.552 1:32.172 35.135 35.877 21.160
(58) Gustavo Silveira 6 14:34:00.688 1:32.136 35.169 35.877 21.090
1 14:26:14.511 1:33.631 37.659 34.941 21.031 7 14:35:32.922 1:32.234 35.345 35.817 21.072
2 14:27:43.866 1:29.355 33.805 34.631 20.919 8 14:37:05.537 1:32.615 35.166 36.120 21.329
3 14:29:13.084 1:29.218 33.616 34.663 20.939 9 14:38:38.360 1:32.823 35.336 36.285 21.202
4 14:30:42.574 1:29.490 33.729 34.770 20.991
5 14:32:12.206 1:29.632 33.973 34.767 20.892 (61) Claudio Aleixo
6 14:33:42.248 1:30.042 34.068 35.039 20.935 1 14:26:20.102 1:37.455 39.509 36.336 21.610
7 14:35:11.799 1:29.551 34.106 34.790 20.655 2 14:27:52.709 1:32.607 34.928 36.381 21.298
8 14:36:41.573 1:29.774 34.162 34.805 20.807 3 14:29:24.287 1:31.578 34.212 36.245 21.121
9 14:38:11.087 1:29.514 33.967 34.642 20.905 4 14:30:56.543 1:32.256 34.831 36.339 21.086
5 14:32:29.315 1:32.772 35.107 36.384 21.281
(25) Pedro Valiente 6 14:34:01.399 1:32.084 34.568 36.442 21.074
1 14:26:14.804 1:33.426 37.904 34.635 20.887 7 14:35:33.503 1:32.104 34.767 36.184 21.153
2 14:27:44.672 1:29.868 34.269 34.588 21.011 8 14:37:05.748 1:32.245 34.659 36.440 21.146
3 14:29:13.749 1:29.077 33.743 34.390 20.944 9 14:38:38.442 1:32.694 34.668 36.552 21.474
4 14:30:43.258 1:29.509 33.621 35.092 20.796
5 14:32:12.419 1:29.161 33.640 34.746 20.775 (26) Pedro Kamikaze
6 14:33:42.193 1:29.774 33.966 34.716 21.092 1 14:26:18.895 1:35.478 38.173 35.733 21572
7 14:35:11.728 1:29.535 34.267 34.374 20.894 2 14:27:50.957 1:32.062 34.733 35.680 21.649
8 14:36:42.062 1:30.334 34.321 34.973 21.040 3 14:29:23.782 1:32.825 35.129 35.953 21.743
9 14:38:13.329 1:31.267 33.801 35.173 22.293 4 14:30:57.361 1:33.579 35.547 36.493 21.539
5 14:32:29.999 1:32.638 35.090 35.918 21.630
(13) Joao Fascineli 6 14:34:02.682 1:32.683 35.211 35.880 21.592
1 14:26:14.854 1:33.240 37.369 35.242 20.629 7 14:35:36.261 1:33.579 35.758 36.094 21.727
2 14:27:44.287 1:29.433 33.827 34.777 20.829 8 14:37:10.705 1:34.444 35.345 37.134 21.965
3 14:29:13.425 1:29.138 33.772 34.636 20.730 9 14:38:45.151 1:34.446 35.883 36.673 21.890
4 14:30:42.762 1:29.337 33.820 34.689 20.828
5 14:32:13.059 1:30.297 34.071 35.248 20.978 (18) Guto Figueiredo
6 14:33:43.620 1:30.561 34.659 35.057 20.845 1 14:26:20.431 1:38.065 39.985 36.666 21.414
7 14:35:13.553 1:29.933 34.124 34.939 20.870 2 14:27:53.646 1:33.215 35.191 36.537 21.487
8 14:36:45.030 1:31.477 35.032 35.380 21.065 3 14:29:26.304 1:32.658 34.888 36.218 21.552
9 14:38:15.302 1:30.272 34.100 35.136 21.036 4 14:30:59.763 1:33.459 35.677 36.273 21.509
5 14:32:33.599 1:33.836 35.486 36.313 22.037
(20) Regis Santos 6 14:34:07.601 1:34.002 35.983 36.489 21.530
1 14:26:17.167 1:35.430 39.065 35.173 21.192 7 14:35:41.264 1:33.663 35.789 35.853 22.021
2 14:27:48.351 1:31.184 34.228 35.492 21.464 8 14:37:14.365 1:33.101 35.239 36.148 21.714
3 14:29:19.803 1:31.452 34.754 35.482 21.216 9 14:38:47.228 1:32.863 35.246 36.039 21.578
4 14:30:51.383 1:31.580 34.497 35.689 21.394
5 14:32:23.051 1:31.668 34.524 35.691 21.453 (17) Flavio Trevizan
6 14:33:54.544 1:31.493 34.757 35.463 21.273 1 14:26:20.055 1:36.810 38.567 36.530 21.713
7 14:35:26.166 1:31.622 34.775 35.476 21.371 2 14:27:53.185 1:33.130 35.321 36.263 21.546
8 14:36:57.463 1:31.297 34571 35.385 21.341 3 14:29:26.084 1:32.899 34.996 36.284 21.619
9 14:38:31.423 1:33.960 35.909 36.080 21.971 4 14:30:59.614 1:33.530 35.514 36.284 21.732
5 14:32:33.561 1:33.947 35.108 36.702 22137
(54) Pedro Foroni 6 14:34:07.391 1:33.830 35.469 36.484 21.877
1 14:26:16.730 1:34.874 37.984 35.560 21.330 7 14:35:41.124 1:33.733 35.659 36.064 22.010
2 14:27:48.235 1:31.505 34.514 35.547 21.444 8 14:37:19.349 1:38.225 39.131 37.277 21.817
3 14:29:19.601 1:31.366 34.703 35.428 21.235 9 14:38:53.840 1:34.491 35.904 36.502 22.085
4 14:30:51.140 1:31.539 34.539 35.669 21.331
5 14:32:22.877 1:31.737 34.615 35.746 21.376 (99) Marcos Fortunato
6 14:33:54.996 1:32.119 34.721 36.053 21.345 1 14:26:19.469 1:36.779 38.692 36.626 21.461
7 14:35:27.396 1:32.400 35.102 35.833 21.465 2 14:27:52.576 1:33.107 35.395 36.268 21.444
8 14:37:00.152 1:32.756 34.955 36.261 21.540 3 14:29:25.576 1:33.000 35.117 36.469 21.414
9 14:38:33.908 1:33.756 35.303 36.463 21.990 4 14:30:58.859 1:33.283 34.985 36.801 21.497
5 14:32:32.830 1:33.971 35.306 37.009 21.656
(23) Vicente Flores 6 14:34:08.365 1:35.535 35.710 37.947 21.878
1 14:26:18.114 1:36.028 38.628 36.250 21.150 7 14:35:43.797 1:35.432 35.774 37.752 21.906
2 14:27:51.138 1:33.024 35.261 36.654 21.109 8 14:37:19.949 1:36.152 35.722 38.479 21.951
3 14:29:23.904 1:32.766 34.849 36.550 21.367 [e] 14:38:55.232 1:35.283 35.827 37.620 21.836
4 14:30:56.380 1:32.476 35.078 36.169 21.229
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
22 Corrida GP600 28/04/2024 14:00 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:24:40
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(35) Wilson Chefinho 6 14:34:23.867 1:36.253 36.544 37.336 22.373
1 14:26:21.029 1:38.490 40.224 36.786 21.480 7 14:35:59.351 1:35.484 36.108 37.120 22.256
2 14:27:53.943 1:32.914 35.227 36.156 21.531 8 14:37:35.849 1:36.498 36.223 37.839 22.436
3 14:29:26.433 1:32.490 35.274 35.924 21.292 9 14:39:14.933 1:39.084 37.242 38.773 23.069
4 14:30:59.936 1:33.503 35.988 36.222 21.293
5 14:32:33.780 1:33.844 35.642 36.432 21.770 (77) Marcos Kawasaki
6 14:34:08.518 1:34.738 36.368 36.588 21.782 1 14:26:26.874 1:42.366 40.735 38.809 22.822
7 14:35:43.888 1:35.370 36.009 37.563 21.798 2 14:28:04.822 1:37.948 36.947 37.943 23.058
8 14:37:20.027 1:36.139 36.059 38.310 21.770 3 14:29:40.935 1:36.113 36.233 37.458 22.422
9 14:38:55.345 1:35.318 36.242 37.363 21.713 4 14:31:17.461 1:36.526 36.779 37.451 22.296
5 14:32:54.248 1:36.787 36.729 37.695 22.363
(78) Kik Tavares 6 14:34:30.978 1:36.730 36.604 37.698 22.428
1 14:26:23.560 1:39.906 40.395 37.394 22.117 7 14:36:08.265 1:37.287 36.872 37.842 22,573
2 14:27:58.782 1:35.222 35.691 37.682 21.849 8 14:37:46.374 1:38.109 37.277 38.175 22.657
3 14:29:32.944 1:34.162 35.473 36.941 21.748 9 14:39:24.491 1:38.117 37.131 38.075 22.911
4 14:31:07.237 1:34.293 35.893 36.824 21.576
5 14:32:41.479 1:34.242 35.731 36.787 21.724 (38) Douglas Russo
6 14:34:15.614 1:34.135 35.491 36.998 21.646 1 14:26:27.468 1:43.293 41.522 38.618 23.153
7 14:35:49.930 1:34.316 35.847 36.877 21.592 2 14:28:06.344 1:38.876 37.786 38.680 22.410
8 14:37:24.964 1:35.034 36.022 36.980 22.032 3 14:29:43.832 1:37.488 36.966 38.043 22.479
9 14:38:59.733 1:34.769 35.996 36.914 21.859 4 14:31:21.335 1:37.503 37.125 38.165 22.213
5 14:32:58.913 1:37.578 37.257 38.024 22.297
(34) Vaguiner Trindade 6 14:34:36.099 1:37.186 37.144 37.749 22.293
1 14:26:22.537 1:38.845 39.598 37.438 21.809 7 14:36:14.009 1:37.910 36.945 37.824 23.141
2 14:27:57.708 1:35.171 36.018 36.951 22.202 8 14:37:52.725 1:38.716 37.137 38.913 22.666
3 14:29:32.864 1:35.156 36.059 37.064 22.033 9 14:39:29.124 1:36.399 36.833 37.548 22.018
4 14:31:08.293 1:35.429 36.560 36.837 22.032
5 14:32:42.522 1:34.229 35.615 36.713 21.901 (41) Thiago Sobral
6 14:34:17.810 1:35.288 36.046 37.230 22.012 1 14:26:27.346 1:42.960 40.184 39.360 23.416
7 14:35:52.882 1:35.072 36.144 36.685 22.243 2 14:28:05.842 1:38.496 37.002 38.413 23.081
8 14:37:28.178 1:35.296 36.311 37.052 21.933 3 14:29:44.229 1:38.387 36.518 38.867 23.002
9 14:39:03.510 1:35.332 36.222 37.066 22.044 4 14:31:23.193 1:38.964 36.900 39.282 22.782
5 14:33:02.106 1:38.913 36.239 39.405 23.269
(12) Olimpio Filho 6 14:34:40.152 1:38.046 36.633 38.636 22.777
1 14:26:27.186 1:43.493 42.278 39.028 22.187 7 14:36:20.071 1:39.919 37.641 39.254 23.024
2 14:28:03.868 1:36.682 36.849 37.838 21.995 8 14:37:50.311 1:39.240 37.153 39.367 22.720
3 14:29:37.602 1:33.734 35.007 36.955 21.772 9 14:39:38.831 1:39.520 37.744 38.785 22.991
4 14:31:12.595 1:34.993 35.893 37.301 21.799
5 14:32:47.750 1:35.155 35.570 37.548 22.037 (27) Marco Lara
6 14:34:23.314 1:35.564 36.140 37.688 21.736 1 14:26:28.155 1:43.544 42.007 38.333 23.204
7 14:35:58.241 1:34.927 36.343 36.772 21.812 2 14:28:09.180 1:41.025 37.337 37.854 25.834
8 14:37:32.124 1:33.883 35.559 36.536 21.788 3 14:29:54.026 1:44.846 40.486 40.244 24.116
9 14:39:06.072 1:33.948 35.373 36.546 22.029 4 14:31:37.320 1:43.294 39.257 30.879 24.158
5 14:33:19.887 1:42.567 30.818 38.870 23.879
(71) Raphael De Paula 6 14:35:08.598 1:48.711 40.062 44568 24.081
1 14:26:23.316 1:39.708 40.298 37.423 21.987 7 14:36:53.569 1:44.971 41.064 39.962 23.945
2 14:27:59.824 1:36.508 35.766 38.469 22.273 8 14:38:36.173 1:42.604 39.663 38.826 24.115
3 14:29:35.179 1:35.355 36.147 37.184 22.024
4 14:31:10.578 1:35.399 36.546 36.733 22.120 (97) Douglas Silva
5 14:32:46.973 1:36.395 36.737 37.467 22.191 1 14:26:23.903 1:38.851 39.202 37.824 21.825
6 14:34:22.778 1:35.805 36.662 37.361 21.782 2 14:27:58.909 1:35.006 35.548 37.861 21.597
7 14:35:58.130 1:35.352 36.579 36.594 22.179 3 14:29:33.139 1:34.230 35.595 37.060 21.575
8 14:37:32.596 1:34.466 36.420 36.443 21.603 4 14:31:06.665 1:33.526 35.385 36.228 21.913
9 14:39:07.202 1:34.606 35.871 36.780 21.955
(76) Hilton Loureiro
1 14:26:22.482 1:39.220 39.793 37.285 22.142
2 14:27:58.740 1:36.258 36.346 37.345 22.567
3 14:29:34.927 1:36.187 36.702 37.218 22.267
4 14:31:11.401 1:36.474 36.977 37.132 22.365
5 14:32:47.614 1:36.213 36.231 37.874 22.108
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